a
d
v
a
n
c
e
d

Gedruckt in Deutschland - Ausgabe 0211 - Änderungen vorbehalten - 9498 737 31733
PMA
BESTELLANGABEN
9 4 0 7 4 8 0 0 0 0 1
Multi-Temperaturregler
KS 800-RS (RS 422/485) 0
KS 800-DP (Profibus DP) 3
KS 800-CAN (CANopen) 6
KS 800-DN (DeviceNet) 7
Mit Stromausgängen (0/4... 20 mA)
1)
1
Mit Spannungsausgängen (0... 10 V) auf Anfrage
1)
2
Mit Konstantspannungsquelle und 2 Relais
1)
3
1)
Für analoge Ausgänge/Konstantspannungsquelle werden zwei zusätzliche 8-polige Anschlußschraubklemmen benötigt
Bestellangaben für Zusatzteile
Beschreibung Bestell-Nr.
BlueControl (Engineering-Tool) Deutsch/Englisch 9407 999 09101
Engineering Set Profibus Deutsch 9407 999 09111
Englisch 9407 999 09211
PC-Adapter zum Anschluß des Engineering-Tools 9407 998 00001
Anschlußschraubklemmen
FRONT-MSTB 2,5/18-ST-5,08 18-polig (4x benötigt) 9407 799 00001
FRONT-MSTB 2,5/8-ST-5,08 8-polig (1x benötigt) 9407 799 00011
CAN-Bus Abschlußwiderstand 9407 800 90021
CAN-Bus Abschlußwiderstand/Gnd. 9407 800 90051
CAN-Bus Kabel, 5 m lang 9407 800 90041
DeviceNet Adapter 9407 799 00301
Stromwandler 9404 407 50001
Drehstromwandler 9404 407 50022
Stromwandler 75 A 9404 829 10222
Aktiver Wandler 75 A 9404 829 10223
Solid State Relais
SSR 25A,230V 9407 509 22221
SSR 50A,230V 9407 509 22421
SSR 50A,480V 9407 509 22431
Solid State Relais mit Kühlkörper
SSR 10A,480V 9407 509 32031
SSR 20(25)A,480V 9407 509 32131
SSR 30A,480V 9407 509 32231
SSR 50A,480V 9407 509 32431
Handbuch (Funktionsbeschreibung) Deutsch 9499 040 49218
Englisch 9499 040 49211
Bedienungsanleitung Deutsch 9499 040 49118
Englisch 9499 040 49111
Schnittstellenbeschreibungen
ASCII (ISO 1745) Deutsch 9499 040 49418
Englisch 9499 040 49411
CANopen Deutsch 9499 040 49518